RESULTADO DA PRIMEIRA SESSÃO DO CREDENCIAMENTO 009/2023

Procedimento Administrativo: 073/2023

Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
EM OTORRINOLARINGOGIA, ANESTESIOLOGIA E GERIATRIA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

A Comissão de Licitações no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria de Nomeação
014/2023, com base na Lei 8.666/93, analisada toda a documentação juntada aos autos e atendendo ao princípio da
legalidade, impessoalidade, interesse público, economicidade e vinculação ao instrumento convocatório, decidiu
pela habilitação/inabilitação das licitantes que seguem:

1 – LICITANTE:
 SOCRATES  PEREIRA SILVA LTDA
CNPJ/CPF: **608.104/0001**
Item 01, lote 3

Protocolo  Anexo

II

Anexo

IV

Anexo

VI

Cer9dão
Municipal

Cer9dão

Estadual

Cer9dão

Federal

Cer9dão
Trabalhista

Cer9dão

FGTS

Regular.
Profissional

169 Sim  Sim  Sim  Sim  Sim  Sim  Sim  Sim  Sim

Resultado: HABILITADA

2 - LICITANTE:
 NUCLEO DE OTORRINO DO ARAGUAIA LTDA
CNPJ/CPF: **038.117/0001**
Item 1,2,3,4,5 , LOTE 1 e item 1, 2 do Lote 2.

Protocolo  Anexo

II

Anexo

IV

Anexo

VI

Cer9dão
Municipal

Cer9dão

Estadual

Cer9dão

Federal

Cer9dão
Trabalhista

Cer9dão

FGTS

Regular.
Profissional

 178 Sim  Sim  Sim  Sim  Sim  Sim  Sim  Sim  Sim

Resultado: HABILITADA

O prazo para apresentação de recursos, nos termos do item 11.1 e seguintes do Edital de Credenciamento 009/2023

e art. 109 da Lei nº 8.666/1993, é de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de publicação do resultado.

   Torixoréu-MT, 06 de outubro de 2023.

  _________________________________
Gilva Mendonça de Carvalho

Presidente da CPL
______________________________                ____________________________

Bruna Matos Oliveira Silva            Ludmylla Nery de Oliveira
 Membro da CPL                                          Membro da CPL